РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КОРОВИНСКИЙ сельсовет
( 3 СОЗЫВ)

            РЕШЕНИЕ

            14.04 .2016 года № 27
О внесении изменений в  бюджет
МО «Коровинский сельсовет» на 2016 год.

  На основании Устава муниципального образования «Коровинский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести в Решение от 30.12.2015 г. № 19  «О бюджете муниципального образования на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1  бюджета  муниципального образования «Коровинский сельсовет»  в доходной части 4 256 300,00  рублей оставить без изменения;

1.2. В расходной части заменить сочетание  4 317 300,00 рублей на 4 256 300 рублей;

1.3.  Произвести уменьшение бюджетных ассигнований по расходам  в сумме 61 000 рублей:

113 0104 1510110100 244     - 12 550,00

113 0104 1520260010 540      +12 550,00

113 0409 1200394020 244      - 61 000,00

1.4.Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

1.5.Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.

1.6.Приложение №3 изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                     Г.А. Поляков

Разослано: в дело-3 , администрацию района, прокуратуру, финансовый отдел, бухгалтерия.